
 

 

 

SEMANÁRIO CÂMARA 
camaraavare.sp.gov.br 

Decreto Legislativo nº 355/2022 | 25 de junho de 2024 
Estância Turística de Avaré 

Estado de São Paulo 

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 

               Ano III - Edição N° 230 Presidente: Luiz Cláudio da Costa 

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo         
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070  

                                                                                    Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022                                                                                  1 

ATO DA MESA Nº 29/2024 
 
(Dispõe sobre a exoneração do funcionário 
JOSÉ RICARDO DE OLIVEIRA do cargo 
“em comissão” de Assessor Parlamentar da 
Câmara de Vereadores da Estância 
Turística de Avaré e dá outras providências) 
 
A MESA DA CÂMARA DE VEREADORES 
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica exonerado a pedido, o 
funcionário JOSÉ RICARDO DE OLIVEIRA, 
brasileiro, casado, portador da cédula de 
identidade RG nº 29.XXX.XXX-2 SSP/SP, 
inscrito no CPF/MF sob nº 284.XXX.XXX-81 
do cargo “em comissão” de Assessor 
Parlamentar da Câmara de Vereadores da 
Estância Turística de Avaré, a partir de 25 de 
junho de 2024, sendo este o último dia 
trabalhado. 
 
Art. 2º Este Ato entrará em vigor nesta data, 
após sua publicação no local de costume. 
 

CÂMARA DE VEREADORES DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, 24 de 

junho de 2024 
 
 

LUIZ CLÁUDIO DA COSTA 
Presidente 

MARIA ISABEL DADARIO 
Vice-Presidente 

CARLOS WAGNER JANUÁRIO GARCIA 
1ºSecretário 

LEONARDO PIRES RÍPOLI       
2ª Secretário 

 


